中華民國空手道協會  函

地址：104臺北市合江街 41巷 13號

聯絡人：葉明兆

電子信箱：tpectkf@gmail.com

受文者：各道館及學校社團

發文日期：中華民國 107年 10月 15 日

發文字號：華體空協字第 1070148號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會主辦 107 年度成年段高段(陸至捌段)以上昇段審查會，

      請按說明事項辦理，請查照。

說明：

一、 本案依據 107年度工作計畫實施。

二、 報名程序及日期：填妥昇段審查申請書連同初審相關資料
及費用於 107年 11 月 9 日 (星期五) 前寄達本會，地址：

104 臺北市合江街 41 巷 13號，逾期不受理。

三、 成年陸段繳交審查費 9,000 元、柒段 10,500元、捌段 12,000

元，審查費請匯入本會帳戶如下：

戶 名：中華民國空手道協會蘇尚志

銀行別：臺北富邦銀行文德分行

帳 號：442102-158787

四、 審查地點：新北市永和國中力行體育館(新北市永和區永亨

路 80 巷 2 號 B1)

五、 審查日期：107年 11 月 25日(星期日)，俟初審通過後再另

行通知時間。

六、 附昇段申請書乙份及審查動作表供参。

正本：臺北市體育總會空手道協會、高雄市體育會空手道委員會、新北市體育總會空手

道委員會、桃園市體育會空手道委員會、臺中市體育總會空手道委員會、臺南市

體育總會空手道委員會、各縣市體育(總)會空手道委員(協)會、各道館及學校社團

副本：本會